茨 支 全 第 １ ５ 号

令和２年４月２０日

保護者の皆様

大阪府立茨木支援学校

校 長 大峠 貴弘

准校長  山本  真澄

１学期行事の中止について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、本校では新型コロナウイルス感染拡大防止のために学校行事について見直しを

おこないました。つきましては、下記のとおり、１学期の学校行事の中止を決定いたし

ますのでお知らせいたします。

保護者の皆様にはご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

変更前 変更後

５月 ９日（土）
土曜参観・PTA定時総会

同窓会・総会 中止

（児童生徒は登校しません） ６月 ６日（土） 体育大会

７月１１日（土） ひまわりフェスタ

＊なお、各行事の代休日〔５月１１日（月）・６月８日（月）・７月１３日（月）〕に

つきましては、平常授業で１５：１０下校（小学部１・２年は１便下校）となり

ます。